

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๘ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๘๑,๖๙๒.๕๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๑ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๓๘๑,๖๙๒.๕๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - บริษัท ข่านต้า จำกัด
  - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
  - บริษัท ข่านต้า จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอเชียปศุสัตว์
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    |
|--------------|---|-------|----------|--------------|------------|
| 1            | มุ้งตาข่ายสีขาว 20 ตา (3*50 เมตร)                   | 10    | ม้วน     | 1,900.00     | 19,000.00  |
| 2            | ลวดตาข่ายเหล็ก 1 *1 นิ้ว ขนาด 0.9*30 เมตร           | 10    | ม้วน     | 467.00       | 4,670.00   |
| 3            | ตาข่ายอวนไนลอน อวนซี่ม้วนขนาดตา 1 นิ้ว              | 150   | กก       | 190.00       | 28,500.00  |
| 4            | ตาข่ายมะระ  | 40    | ม้วน     | 95.00        | 3,800.00   |
| 5            | ลวดสังกะสีเบอร์ 14                                  | 31    | ม้วน     | 1,700.00     | 52,700.00  |
| 6            | ลวดสังกะสี เบอร์ 16 ม้วน 50 กก                      | 13    | ม้วน     | 1,750.00     | 22,750.00  |
| 7            | พลาสติกคลุมโรงเรือน 150 ไมครอน ขนาด 4*100 เมตร UV7% | 35    | ม้วน     | 5,296.50     | 185,377.50 |
| 8            | พลาสติกคลุมแปลง กว้าง 1.2*400 เมตร                  | 10    | ม้วน     | 875.00       | 8,750.00   |
| 9            | เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ARS CAM 24 LM                     | 6     | ด้าม     | 780.00       | 4,680.00   |
| 10           | กรรไกรตัดกิ่ง ARS 130DX                             | 10    | ด้าม     | 590.00       | 5,900.00   |
| 11           | คลิปล็อค 6 นิ้ว                                     | 500   | ด้าม     | 4.80         | 2,400.00   |
| 12           | ด้ายขาว เบอร์ 15 ม้วน 5 กก                          | 16    | ตัว      | 700.00       | 11,200.00  |
| 13           | อาหารไก่เล็ก  | 4     | กส       | 590.00       | 2,360.00   |
| 14           | อาหารสุกรขุน  | 20    | กส       | 550.00       | 11,000.00  |
| 15           | อาหารสุกรเล็ก                                       | 15    | กส       | 575.00       | 8,625.00   |
| 16           | อาหารสุกรแม่พันธุ์                                  | 10    | กส       | 550.00       | 5,500.00   |
| 17           | เทพันกิ่ง ขนาดกว้าง 1 นิ้ว                          | 20    | ม้วน     | 24.00        | 480.00     |
| 18           | พาราฟิล์ม   | 5     | ม้วน     | 800.00       | 4,000.00   |
| รวม          |   |       |          |              | 381,692.50 |